製品情報 技術情報 資訊 2013 年 11 月
T-2013031
台灣和泉電氣股份有限公司
販賣中止通知
φ30 UZ 型 電磁蜂鳴器
茲因φ 30 UZ 型 電磁蜂鳴器將中止販賣，特此通知。
型號: UZ1N-A1  (使用電壓 100V AC)
 UZ1N-A2  (使用電壓 200V AC)
以上述製品為基礎的客製品也是對象機種。
最終訂購日：2014 年 1 月底
最終出貨日：2014 年 3 月底
安裝孔
尺寸
系列
名稱
外觀‧形狀 方式 額定電壓
保護
構造
音壓
(額定電壓)
連斷操作
LED
顯示
型號
φ 30
UZ1
<販賣中止機種>
電磁式 100V AC IP40
80dB以上
(距離1.0m)
僅連續音 無
UZ1N-A1
UZ2N-A2
AZ
電磁式
100~110V AC
200~220V AC
IP65
約90dbB
(距離1.0m)
僅連續音 無
AZ11N
AZ12N
ANNZ
電子式 24V DC IP40
約60dbB
(距離1.0m)
僅連續音 無 ANNZ-B10
φ 22 LW
電子式
電子式
12~24V
AC/DC
IP40
80dbB以上
(距離0.1m)
可透過滑
動式開關
來切替斷
續音/連
續音
無
LW1Z-1X4
LW2Z-1X4
有
LW1Z-1X4D
LW2Z-1X4D
φ 16
UZ6
電子式
12V DC
24V DC
IP40
75dbB以上
(距離0.1m)
僅連續音
(可用另售
元件切換
成斷續音)
無
UZ6-11
UZ6-12
LB  電子式
12V DC
24V DC
IP40
80dbB以上
(距離0.1m)
僅連續音 無
LB3Z-103K
LB3Z-104K
IP54
LB3Z-1T03
LB3Z-1T04
φ 18
22x24
LB
電子式
12V DC
24V DC
IP54
80dB以上
(距離0.1m)
僅連續音 無
LB6Z-1T03
LB6Z-1T04
LB8Z-1T03
LB8Z-1T04
LB6MZ-1T03
LB6MZ-1T04
LB8MZ-1T03
LB8MZ-1T04
(第 1 頁/共 1 頁)
實 施 時 期
推 薦 替 代 機 種
對 象 機 種